ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES RECRUITMENT CELLI

No.F.9-161/2015-Estt (RCT)

Ansari Nagar, New Delhi-110029 Dated the:-

CIRCULAR

Subject:- Recruitment to the post of Sanitary Inspector Grade-II in Level-5 of the Pay Matrix (prerevised PB-1 of Rs. 5200-20200+Grade Pay of Rs.2800/-) under 50% by promotion mode amongst departmental candidates, at the AIIMS, New Delhi.

Applications are invited for the post of Sanitary Inspector Grade-II in Level-5 of Pay Matrix from amongst regular departmental employees working in Level-1 to 4 of Pay Matrix. The eligibly criteria and method of recruitment for the post of Sanitary Inspector Grade-II are as under:-

Educational Qualification	;	Regular Institute employees working in Level-1 to Level 4 (pre-revised Grade Pay of Rs. 1800 to Rs. 2400) with 10 years of regular service at			
& Experience :		the Institute and having the following essential qualification. 1. 10+2 from recognized board/Institute.			
1	1 1	2. Health Sanitary Inspector Course (01 year duration) from a			
		recognized Institute.			

Note:- The Employees fulfilling the eligibility criteria above shall be considered based upon the Inter-se-seniority prepared on the basis of initial date of joining in the Institute irrespective of giving any weightage to the Grade pay (Level of pay Matrix) they are drawing.

In case where the date of joining of one or more candidates is identical then the senior in age is to be considered as senior.

The appointment/promotion is made on the basis of seniority cum fitness.

Those interested candidates may submit their application in the attached proforma, along with one recent passport size photographs, through proper channel, after getting their particulars verified from the concerned Establishment Section to the Recruitment Cell.

The last date of receipt of application is 30 days from the date of issue to this memorandum. Incomplete application and/or those received late and/or not routed through proper channel and verified by concerned Establishment Section, would be summarily rejected. Cut off date of determine eligibility will be the last date of submission of application form.

[R. SANTHOSH KUMAR] ASSTT. ADMN. OFFICER

Copy to:-

- 1. All Centers / Departments/Sections/Units
- 2. All Sr. Admn. Officers/Admn. Officers/Asstt. Admn. Officers of Establishment Section
- 3. All Notice Boards
- 4. Professor Incharge (Computer Facility)-kindly upload the circular at the Institute's website.

Contd-2

प्राप्त किया / RECEIVED कम्प्यूटर सुविधा / Computer Facility

0 8 JUN 2020

79/0/20

My Ma 18

अखिल भारतीय आर्युविज्ञान संस्थान भर्ती प्रकोष्ठ

फा.सं. 1-161 / 2015-स्था.भ्र.प्र.

अंसारी नगर, नई दिल्ली—29 दिनांक

प्रपत्र

विषय:— अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में पे मैद्रिक्स के लेवल—5 (पूर्व संशोधित वेतनबैंड—। 5200—20200 एवं ग्रेड वेतन रु. 2800/) के अंतर्गत 50% पदोन्नित प्रक्रिया के द्वारा सेनिटरी इंस्पेक्टर ग्रेड—।। के पद पर भर्ती के संबंध में।

संस्थान में लेवल-5 (पूर्व संशोधित वेतनबैंड-। रु. 5200-20200 एवं ग्रेड वेतन रु. 2800/-) के अंतर्गत 50% पदोन्नित प्रक्रिया के द्वारा सेनिटरी इंस्पेक्टर ग्रेड-।। के पद पर भर्ती के लिए संस्थान में कार्यरत विभागीय कर्मचारी जोकि नियमित पद पर पे मैद्रिक्स के लेवल-1 से 4 पर कार्यरत है, से आवेदन आमंत्रित किए जा रहे है। सेनिटरी इंस्पेक्टर ग्रेड-।। के पद पर पात्रता मानदंड एवं भर्ती का तरीका निम्नानुसार है:-

अनुभव एवं शौक्षिक योग्यता	:	संस्थान में 10 वर्षों की नियमित सेवा के साथ लेवल 1 से 4 तक के स्तर कार्यरत कर्मचारी जो निम्नलिखित आवश्यक योग्यता रखते है:—
i di dii		 मान्यता प्राप्त बोर्ड / संस्थान से बारहवीं कक्षा पास। किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से स्वास्थ्य स्वच्छता निरीक्षक पाठयकम (01
		वर्ष की अवधि)

नोट:— उपरोक्त मानदंडों को पूरा करने वाले कर्मचारियों की वरिष्ठता सूची उनके संस्थान से जुड़ने की प्रारंभिक तिथि से अंतर—वरिष्ठता के आधार पर तय की जाएगी। चाहे वह किसी भी ग्रेड पे में हो। यदि एक या एक से अधिक अभ्यर्थियों के शामिल होने की तिथि समान है तो आयु में वरिष्ठ अभ्यार्थी को वरिष्ठ माना जाएगा। वरिष्ठता सह फिटनेस के आधार पर नियुक्ति/पदोन्नित की जाएगी।

अभ्यार्थी अपना आवेदन नवीनतम पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ के साथ संलग्न प्रोफार्मा में भरकर संबंधित स्थापना अनुभाग से सत्यापित करवाकर उचित माध्यम द्वारा भर्ती प्रकोष्ठ में जमा करवाए।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि इस ज्ञापन के जारी होने की तिथि से 30 दिन तक है। अधूरा आवेदन/अंतिम तिथि के बाद एवं जो आवेदन उचित माध्यम द्वारा प्राप्त नहीं होगें, उन्हें खारिज कर दिया जाएगा। निर्धारित पात्रता की कट ऑफ तिथि आवेदन फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि होगी।

> [आर.संतोष कुमार] सहायक प्रशासनिक अधिकारी

प्रतिलिपि :--

- 1. सभी केन्द्र / विभागाध्यक्ष / अनुभाग
- 2. वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी, प्रशासनिक अधिकारी, सहायक प्रशासनिक अधिकारी
- 3. सभी स्थापना अनुभाग
- 4. सभी सूचना पट
- कम्पयूटर सुविधा—कृप्या उपरोक्त प्रपत्र संस्थान की बेवसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें।

<u>अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान</u> अंसारी नगर, नई दिल्ली-29.

•			
आवेदित पद का नाम	· .		·
ा. नाम स्पष्ट अक्षरों में	•		
2. चिता/पति का नाम			
3. जन्मतिथि(ईस्वी सन् में)	· ·		
4. क्या एस.सी./एस.टी./ओ.बी.सी. से	रे संबंधित हैं :		
5. कार्यालय का पूरा पता (स्पष्ट अ			
 आंतरिक दूरभाष नं. 			ī
7. मोबाइल मं.	•		
 शैक्षिक/तकनीकी योग्यताएं 			
क्र.सं. विक्षिक/तकनीकी योग्यता	उत्तीर्ण करने का वर्ष	बोर्ड/विश्वविद्यालय ं	
3.			
2.			
3.			
4.			

9. केवल नियमित आधार पर धारित पद का विवरण:-

K.	विभाग/अनुभाग/केंद्र का नाम	धारित पद का नाम	कार्यग्रहण की तिथि	नियुक्ति का स्थान
4.	,			
2.				

उम्मीदवारं के हस्ताक्षर

विभाग	Pध्यक्ष	2 5	सह	र सहित	64c	गदार		
	, and the control of the control	a. +4 uzi ca		20 -0 En				
प्रमाणि	ात क	लो	वालें	अधिकार्र	ों के	मोहर	सहित	हस्ताक्षः

(स्थापना अनुभाग)

5.